

---

## achizitie

I.D.: 77295771

---

Data publicarii	09.01.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.571,78 RON - 2.571,78 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 75 PRET DE CATALOG: 2.571,78 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 CEAPA IMPORT KG 15 4.5 67.50 6.08 2 TELINA KG 15 6.5 97.50 8.78 3 PASTARNAC KG 15 10 150.00 13.50 4 MORCOV IMPORT KG 15 5.5 82.50 7.43 5 VERDEATA BUC 20 2 40.00 3.60 6 CARTOFI IMPORT KG 80 4 320.00 28.80 7 BANANE KG 18 7 126.00 11.34 8 CLEMENTINE KG 20 9.5 190.00 17.10 9 CASCAVAL KG 12 42.94 515.28 46.38 10 LAMAI KG 3 9 27.00 2.43 11 BRANZA TELEMEA KG 12 33 396.00 35.64 12 BISCUITI TEDY BUC 200 2.8 560.00 50.40 mai putin

---